Dat. die 11. Mart. 1658. An.III.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 11. Martii 1658. Pont. nostri Anno III.

CXC.

Ex Reg. in Secret. Brev.

Pravia annullatione Privilegii, quod habebat Civitas Anconitana celebrandi nundinas semel quotannis de Novembri, & Decembri, concedit, ut nundinae hujusmodi celebrentur quotannis in mensibus Majo per octo ante, & per totidem dies post Festum S. Cyriaci.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Proemium.

§.1. Constantis fidei, & sincerae devotionis affectus, quo dilecti filii Communitas, & Homines Civitatis nostrae Anconitanae, Nos, & Romanam prosequuntur Ecclesiam promeretur, ut illis ea libenter concedamus, quae eorum utilitatibus conducere cognoscimus.

Concessis, ut Civitas Anconitana celebraret in Monasterio nundinas celebrari solitas quotannis in Nov. & Decembri.

§.2. Cum itaque, sicut Nobis nuper pro parte Communitatis, & Hominum hujusmodi expositum fuit e re non solum Civitatis praedictae, sed etiam totius Status nostri Ecclesiastici plurimum foret, ac manutentioni commercii ob commoditatem Portus ejusdem Civitatis summo opere conduceret celebrationem nundinarum inibi quotannis semel antiquitus fieri consuetam in opportuni jus tempus transferri; Hinc est, quod Nos eosdem Communitatem, & Homines specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate Bull. Rom. Tom. VI. Par. IV.

exsunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, revocantes in primis, & annullantes jus Communitatis, & Hominibus praedictis pridem concessum, sive competens celebrandi nundinas hujusmodi quotannis de mense Novembri, & Decembri, itaut ipsi eo jure in posterum nullo modo uti possint, eisdem Communitati, & Hominibus, ut nundinas hujusmodi cum solitis, & consuetis exemptionibus, & immunitatibus semel quotannis mense Majo per octo dies ante Festum Sancti Cyriaci, & per totidem dies post idem Festum celebrare libere, & licite possint, & valeant, apostolica auctoritate, tenore praesentium concedimus, & indulgemus.

Decretum irritans.

§.3. Decernentes praesentes literas validas, firmas, & efficaces existere, & fore, distisque Communitati, & Hominibus, aliisque quorum interest plenissime suffragari; Sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales etiam de latere Legatos judicari, & definiiri debere, ac irritum, & inane, si fecus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, Civitatis praedictae, & quibusvis aliis, etiam in juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Contraria tollit.

Dat. die 12. Martii 1658. An.III.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die 12. Martii 1658. Pontificatus nostri Anno III.

CXCI.

Confirmatio Decreti Capituli Generalis Congregationis Hispaniae Monachorum Ordinis S. Benedicti, quo decernitur, quod nullus Monachus Monasterii S. Benedicti Vallisoletan. dictae Congregationis possit suscipere ullum gradum in Universitate Vallisoletan., neque petere, aut contendere de Cathedris.

Ex Reg. in Secret. Brev.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

§.1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Benedictus Nevada Congregatio-

Supplicatio.

gationis Hispaniæ Monachorum Ordinis S. Benedicti in Romana Curia Procurator Generalis, quod cum aliis nonnulli Monachi Monasterii S. Benedicti Vallisolanensis Congregationis, in quo Novitii Congregationis prædictæ novitium gerere solent, publicas Cathedras in universitate studii generalis Vallisolanensis a quatuordecim ultimis annis petissent, & occupassent, indeque regularis observantia in eodem Monasterio non modice læderetur, dum Monachi præfati Cathedras hujusmodi sibi procurandi ergo se, & Monasterium inquietant, & illis more secularium regendis insistentes a choro, & aliis exercitiis Monasticis una cum sociis eximuntur, magnoque sibi ipsi sunt detrimento, ac aliis scandalo, & ad similia exemplo: Capitulum Generale dictæ Congregationis Vallisolanensis die decima Maii 1653. celebratum ad tollendos abusus hujusmodi, pro summo studio, quo Congregatio præfata semper incubuit, ut dictum Monasterium, ex quo in reliqua memorate Congregationis Monasteria sanctioris disciplinae initia produntur, jejuniis, solitudine a mundanis negotiis, despectu honorum, & quod novitii recte instruendis maxime conducit, Monachorum in eo professorum optimo exemplo, assidua chori frequentatione, & aliarum observantiarum Monasticarum continuo exercitio quantum fieri posset floret, Decretum edidit tenoris, qui sequitur, videlicet.